
TRA7407 Traxxas Rally 1:10 Brushless 4WD 2,4GHZ TQi RTR

Technické údaje
Délka: 552 mm
Šířka: 297 mm
Výška: 206 mm
Rozvor: 324 mm
Světlá výška: 21 mm
Hmotnost: 2780 g
Tlumiče: Ultra Shocks Long / XXLong
Pneumatiky: Oficiálně licencované BFGoodrich ® Rally 4.02“ (102 mm)
Disky: 2,2“ 12-Spoke Rally Replica (bílá, zelená, nebo oranžová)
Regulátor: VXL-3s™ střídavý (voděodolný)
Motor: Střídavý Velineon® 550 3500 Kv
Podvozek: Nylonový kompozit
RC souprava: 2-kan. TQI™ 2,4GHz s telemetrií bez dokovací stanice
Karosérie: Traxxas Rally
Rychlost  : Až 95 km/hod (s 3 čl. baterií LiPol)

Dodávané příslušenství:
7-čl. baterie 3000mAh NiMH Traxxas Power Cell, nabíječ, sada nářadí.

Nutno dokoupit: 
4ks „AA“ baterie (pro vysílač)

Vlastnosti
• Výkonný střídavý motor 3500 Velineon®
• Elektronický střídavý regulátor Velineon VXL-3s kompatibilní s LiPol,
  NiCd, NiMH s autodetekcí a nastavením Sport, Race a Training
• Nízko umístěné těžiště podvozku
• Pohon 4WD, v provedení setu je max. rychlost až 65 km/hod!
• Rychlost   až 95 km/hod se 3 čl. baterií LiPol (není součástí balení)
• Vysílač TQi 2.4GHz s pamětí pro 30 modelů
• Kompatibilní s volitelnou dokovací stanicí pro iPod/iPhone (TRA6510)
• Voděodolný box přijímače
• Stavitelná třecí spojka Revo®
• Hotová nabarvená karosérie Rally ProGraphix®
• Plně nastavitelné olejové tlumiče Ultra Shocks s technologií X-ring
• V balení 7 čl. NiMH 3000mAh Traxxas baterie
• Přilepené terénní přední a zadní pneumatiky BFGoodrich ® Rally 
  Gravel pro vynikající trakci
• Modulární systém šasí umožňuje jednoduchý a rychlý servis
• Volitelně lze místo třecí spojky nainstalovat centrální diferenciál
• Množství tuningových dílů

Traxxas Rally je sestaven a připraven k jízdě. Pohání jej výkonný stří-
davý motor Velineon 3500, regulátor Velineon VXL-3s, auto jezdí rych-
lostí až 95 km/h (s baterií LiPol 3čl.)!

Karosérie Rally jsou dodávány v různých barevných provedeních.


